ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              22.06.2016 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 35
РЕШЕНИЕ №  118

с.Октябрьское                                                                                      " 21  " июня   2016года

Об изменении характеристики бюджета

Октябрьского сельского поселения

 на 2016 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Внести изменение в Решение Совета Октябрьского сельского поселения № 108 от 17.12.2015г. "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Октябрьское сельское поселение":

1. Увеличить доходы бюджета на 40 000 рублей:

 - ведомственная целевая программа "Развитие культурно - досуговой и профессиональной деятельности, направленной на творческую самореализацию населения Томского района" (Решение Думы Томского района  от 26.05.2016г. №65).

2.Увеличить расходы на 100 000 рублей :

 - раздел 0801 "Культура" увеличить на 50 000 рублей, "Ведомственная целевая программа "Развитие культурно - досуговой и профессиональной деятельности, направленной на творческую самореализацию населения Томского района";

- раздел 0113 "Другие общегосударственные вопросы" на 50 000 рублей,

3.Утвердить основные характеристики бюджета на 2016год по доходам в сумме  14173,1  тыс.рублей и основные характеристики по расходам в сумме  14 714,1 тыс.рублей, согласно приложениям.  Дефицит бюджета 541 000  рублей.

4.Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе  Администрации) для  подписания и опубликования в информационном бюллетене, для размещения на официальном сайте Октябрьского  сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                               А.С.Кривошеев

Глава Октябрьского сельского

поселения (Глава администрации)                                             А.Н.Осипов